
55^ Targa Florio - 16 Maggio 1971(Ok)  
Circuito delle Madonie 72 km 11 Giri - Totale 792 Km  

Comitato organizzatore :   

 Presidente : Antonino Sansone  

 Vice Presidente : Giuseppe Albanese - Componenti : Nino Aquila , Achille Prinzivalli , Lucio Messina   

 Direttore di gara : Gioacchino Mirto Ventura   

 Vice Direttori di gara : Guido Ferrera - Giuseppe Palmeri   

 Segretario : Giuseppe Palmeri   

 Speaker : Carlo Proserpio 

 Dirigente cronometristi : Walter Barraja  

 Ufficio Stampa : Pietro Rizzo – Vincenzo Bajardi – Giulio Mangano - Pino Fondi  

 6 Maggio Sorteggio numeri di gara   

 11/12 Verifiche Sportive e Tecniche  

 13 ore 9,30 Prove Ufficiali  

 16 ore 9 inizio Partenze – ore 22,00 Premiazione   

 

Verificati 94 – Ammessi alla partenza 78 - Partiti 74 - Classificati 41 - Giro veloce in gara :Vic Elford  33'45" a 

127,962  Km/h  

I turni di guida dei primi: Vaccarella 1-2-3-7-8-9 : Van Lennep 4-5-6-10-11 : Bonnier 1-2-3-8-9 :  

*La Vettura N°67 non viene qualificata dai piloti “Amphicar”-Guido Marchiolo, la qualificano Capuano-Garofalo, in gara verrà 

guidata dai piloti Barba-Garofalo*  

"Gap"(Giovanni Pierobon)-"Peter"(Piero Fabris)-"Popof"(Giuseppe Alongi)-"Pam"(Marsilio Pasotti)-"Pogo"(Sergio Morando) 

"Rousseau"(Paolo Russo)-"Volpes"(Sconosciuto)-“Amphicar”(Eugenio Renna)-"Frank Mc Boden"(Francesco Di Matteo)-

"Papillon"(Sconosciuto)-"Giubar"(Giuseppe Bargotti)-"Sergio"(Sconosciuto)-"Sangry-Là"(Romano Martini)-"Jokrysa"(Sconosciuto) 

"Don Pedrito"(Domenico Nicita)-"Harka"(Giuseppe Vassallo)-"Paul Chris"(Giuseppe Di Cristoforo)-"Giusy"(Giuseppina Gagliano) 

"Zino"(Sconosciuto)-“Apache”(Alfonso Merendino)-“Frank Ramon”(Lisitano Lisitano)-“Darenz”(Sconosciuto)-“Effegi”(Floriano 

Colombo)-"Radec"(Angelo Rizzo)-“Record”(Sconosciuto)  

Classifica 

Pos N° Piloti Auto Giri Tempo Qualifiche 

1  5 Nino Vaccarella-Toine Hezemans  Alfa Romeo T33/3  11 6h:35’:46”  34’:14” 

2  2 Andrea De Adamich-Gijs Van Lennep  Alfa Romeo T33/3 [75080-019] 11 6h:36’:57” 34’:36” 

3  14 Joakim Bonnier-Richard Attwood Lola T 212 Ford [HU18] 11 7h:00’:05” 37’:20” 

4  42 Bernard Cheneviere-Paul Keller Porsche 911 S  10 6h:52’:10” 42’:04” 

5  19 Mike Parkes-Peter Westbury Lola T 212 Ford [HU17] 10 6h:54’:40” 37’:44” 

6  40 Giulio Pucci-Dieter Schmidt Porsche 911 S  10 7h:00’:46” 41’:46” 

7  28 Antonio Nicodemi-Jonathan Williams Lola T 212 Ford  10 7h:03’:54” 39’:19” 

8  47 Pierre Greub-Sylvain Garant Porsche 911 ST [9110301003] 10 7h:05’:34” 41’:32” 

9  60 Salvatore Calascibetta-Paolo Monti  Opel Gt 1900 [942040850] 9 6h:31’:31” 42’:07” 

10  59 Giorgio Schön-Girolamo Bertoni  Porsche 911 S  9 6h:32’:42” 42’:02” 

11  102 Maurizio Zanetti-Renzo Ruspa Alfa Romeo Giulia Gta  9 6h:38’:08” 42’:22” 

12  94 Erasmo Bologna-Giuseppe Spatafora Lancia Fulvia Hf 1600 9 6h:41’:32” 40’:51” 

13  56 Willy Kauhsen-Günter Steckkönig Porsche 914/6 [914 043 0163] 9 6h:43’:48” 41’:26” 

14  82 Mario Barone-Maurizio Campanini Fiat Abarth Sp 1000 9 6h:44’:49” 42’:32” 

15  83 Maurizio Roasio-Giovanni Boeris Fiat Abarth Sp 1000 9 6h:45’:48” 43’:56” 

16  97 Giovanni Rizzo-Stefano Alongi Alfa Romeo Giulia Gta [70430] 9 6h:49’:13” 44’:57” 

17  50 Jean Selz-Jean Sage  Porsche 911 S [303 076] 9 6h:50’:46” 44’:17” 

18  106 Raffaele Restivo-"Apache" Lancia Fulvia Sport Zagato 1300 9 6h:52’:12” 42’:49” 

19  58 Giovanni Marini-Mirto Antigoni  Porsche 911 S  9 6h:55’:01” 44’:55”  

20  71 Stefano Buonapace-Demetrio Martino AMS 1300 Alfa Romeo  9 6h:55’:39” 46’:33” 

21  116 Pasquale Anastasio-Fiorenzo Genta  Lancia Fulvia Hf 1300 9 6h:58’:39” 45’:06” 

22  45 Giuseppe De Gregorio-"Rousseau" Porsche 911 S  9 6h:58’:52” 45’:04” 

23  105 Francesco Cerulli Irelli-"Jokrysa" Lancia Fulvia Hf 1600 9 6h:59’:02” 43’:21” 

24  41 Patrice Sanson-Jacques Marché Porsche 911 S  9 6h:59’:44” 46’:09” 

25  49 Alessandro Cabella-Luigi Moncini  Porsche 911 T/R [11825414] 9 7h:01’:21” 47’:48” 

26  36 Ignazio Serse-Giuseppe Pizzo Porsche 911 S  9 7h:05’:32” 45’:37” 

27  29 Mike Knight-Richard Knight Chevron B8 Bmw [CH-DBE-84] 8 6h:12’:49” 45’:15” 



28  99 Settimio Balistreri-Pasquale DeFrancisci Lancia Fulvia Hf 1600  8 6h:24’:39” 45’:10” 

29 48 Mario Ilotte-Maurizio Polin Porsche 911 S  8 6h:28’:44” 44’:16” 

30 38 Gianluigi Verna-Francesco Cosentino Ferrari Dino 246 Gt 8 6h:32’:06” 45’:24”  

31 90 "Don Pedrito"-Massimo Cavatorta Fiat 124 Sport Spider  8 6h:33’:47” 47’:19”  

32 115 Girolamo Capra-Angelino Lepri  Alpine A110 1300 8 6h:36’:39” 47’:17” 

33 107 Paolo Arlini-Roberto Chiar.Bordonaro  Lancia Fulvia Hf 1300 8 6h:40’:51” 44’:05” 

34 44 Ferdi Bokmann-Petert Ocks Porsche 911 S  8 6h:42’:46” 47’:57” 

35 31 Franco Berruto-Angelo Mola Porsche 906-6 Carrera 6  8 6h:52’:47” 44’:13 

36 43 Michele Licheri-Mauro Formento Porsche 911 S  8 6h:53’:37” 46’:04” 

37 76 Fr.sco Fiorentino-Gaetano Sidoti Abate Matra Jet 6  8 7h:00’:20” 41’:33” 

38 35 Roy Seddon-John Raffo Chevron B8 Bmw [CH-DBE-56] 8 7h:02’:45” 46’:17” 

39  8 Vic Elford-Gerard Larrousse  Porsche 908/03 [008] 7 4h:45’:26” 35’:22” 

40 23 Jack Wheeler-Martin Davidson Jerboa  Bmc 7 5h:46’:05” 43’:31” 

41 100 Silvestre Semilia-"Harka" Alfa Romeo Giulia Gta  7 6h:44’:47” 44’:05”  

Rit 3 Ferdinando Latteri-Nino Todaro  Alfa Romeo T33/3 [75080-015] 4 Ritirati 39’:35” 

Rit 4 Pedro Rodriguez-Herbert Müller  Porsche 908/03  0 Ritirati 35’:48” 

Rit 6 Rolf Stommelen-Leo Kinnunen  Alfa Romeo T33/3  0 Ritirati 34’:49” 

Rit 7 Brian Redman-Joseph Siffert  Porsche 908/03 [010] 0 Ritirati 1h:25’:02”  

Rit 10 David Weir-Alain De Cadenet Lola T 212 Ford [SL210/11] 3 Ritirati 57’:28”  

Rit 20 Ugo Locatelli-Gianpiero Moretti Ams Ford  3 Ritirati 40’:58” 

Rit 26 Leandro Terra-Pietro Lo Piccolo Dino 206 S [018] 3 Ritirati 40’:03” 

Rit 11 Antonio Zadra-"Gap" Lola T 210 Ford [SL212/20] 2 Ritirati 40’:19” 

Rit 12 Luigi Taramazzo-Everardo Ostini  Abarth 2000 Sp  1 Ritirati 41’:09” 

Rit 27 Giuseppe Virgilio-"Popof"  Abarth 2000 Sp  1 Ritirati 40’:19” 

Rit 39 Ennio Bonomelli-Christine Beckers Porsche 911 S  4 Ritirati 41’:16” 

Rit 52 Giuseppe Marotta-Giampaolo Benedini  Opel Gt 1900 [941854143] 4 Ritirati 43’:01” 

Rit 54 Pino Pica-Giorgio Pianta  Opel Gt 1900 [941831592] 3 Ritirati 42’:11” 

Rit 55 Giuseppe Aquila-Antonino Guagliardo  Porsche 911 S  0 Ritirati 44’:08” 

Rit 61 Piero Monticone-Luigi Moreschi  Porsche 914/6  0 Ritirati 42’:08” 

Rit 62 Claude Laurent-Jean-Louis Haxhe Daf 555  3 Ritirati 44’:00” 

Rit 67 Giancarlo Barba-Giuseppe Garofalo  Giliberti A112  3 Ritirati 45’:30” 

Rit 72 "Frank Mc Boden"-"Papillon" Fiat Abarth Ot 1300 2 Ritirati 48’:17” 

Rit 77 "Giubar"-"Sergio" Fiat Abarth Sp 1000 5 Ritirati 46’:41” 

Rit 79 Francesco Patanè-Orazio Scalia Fiat Abarth Sp 1000 5 Ritirati 45’:37” 

Rit 84 Mauro Nesti-Paolo Gargano Ams Ford 1000 1 Ritirati 46’:45” 

Rit 95 Giovanni Martino-Giancarlo Galimberti Lancia Fulvia Hf 1600 1 Ritirati 43’:59” 

Rit 101 "Paul Chris"-Benedetto Montecatini Alfa Romeo Giulia Gta  3 Ritirati 43’:52” 

Rit 86 Raffaele Pinto-Jean Ragnotti Lancia Fulvia Hf 1600  4 Ritirati 40’:49” 

Rit 88 V.nzo Mirto Randazzo-Salvatore Barraco Alfa Romeo Giulia Gta  4 Ritirati 41’:32” 

Rit 87 Sandro Munari-Claudio Maglioli Lancia Fulvia Hf 1600  5 Ritirati 40’:11”  

Rit 89 "Giusy"-Salvatore Gagliano Alfa Romeo Giulia Gta  6 Ritirati 42’:14” 

Rit 118 Romano Ramoino-Antonio Trenti  Alpine A110 1300 5 Ritirati 46’:06” 

Rit 111 “Frank Ramon”-“Darenz”  Lancia Fulvia Sport Zagato 1300 3 Ritirati 47’:56” 

Rit 109 Domenico Cottone-Girolamo Caci  Lancia Fulvia Hf 1300 2 Ritirati 47’:21” 

Rit 119 Sergio Mantia-Gaetano Lo Jacono  Alpine A110 1300 2 Ritirati 48’:01” 

Rit 117 Fulvio Tandoi-“Effegi” Alpine A110 1300 1 Ritirati 43’:38” 

Rit 108 "Radec"-Giovanni Arcovito Lancia Fulvia Hf 1300 0 Ritirati 45’:56” 

Np 37 Anatoly Arutunoff-Charles Lucas Chevrolet Corvette Non ammessi alle prove 

Np  1 Carlo Facetti-Teodoro Zeccoli Alfa Romeo T33/3  Non Partenti 37’:26” 



Np 24 Corrado Ferlaino-Antonio Castro-Wood Chevron B19 Non Partenti 43’:15” 

Np  33 Renzo Ruspa-"Pogo" Abarth 2000 S Non Partenti Incidente in Prova 

Np  53 Giampaolo Baruffi-Giancarlo Galmozzi Porsche 911 S Non Partenti 47’:33” 

Np  63 Peter Richardson-Maynard Soares Daren Mk 2 Ford [69/2/D4] Non Partenti 47’:44” 

Nq 30 Becchetti-"Pam" Abarth 2000 S Non Qualificati  

Nq 65 G.ppe Garofalo-Roberto C.Chiaramonte Giliberti A112  Non Qualificati  

Nq 66 Moreno Baldi-Paolo Gonfiantini Ats Non Qualificati  

Nq 67* “Amphicar”-Guido Marchiolo Giliberti A112  Non Qualificati  

Nq 69 Ignazio Capuano-Giancarlo Barba Giliberti A112  Non Qualificati  

Nq 70 Stefano Sebastiani–Roberto Nardini Lotus  Non Qualificati  

Nq 73 Mario Spataro-Claudio Bruschi Fiat Abarth Sport 1300 Non Qualificati  

Nq 74 Felice Marenco-Franco Capietti Fiat Abarth Ot 1300 Non Qualificati  

Nq 78 Piero Falorni-"Berman" Fiat Abarth Sp 1000 Non Qualificati  

Nq 80 Mario Nardari-Erasmo Crivellari Ams 1000 Non Qualificati  

Nq 81 "Sangry-Là"-Alessandro Federico Raymond Ford 1000 Non Qualificati  

Nq 85 Luigi Rinaldi-Spartaco Dini Alfa Romeo Giulia Gta  Non Qualificati  

Nq 91 Giuseppe D'Amico-Girolamo Perniciaro Alfa Romeo Giulia Gta  Non Qualificati  

Nq 93 Benito Cucinotta-Domenico Patti Lancia Fulvia Hf 1600 Non Qualificati  

Nq 103 Giovanni Scalera-Salvatore Lo Jacono Porsche 911 Non Qualificati  

Nq 104 G.franco Trombetti-Gianfranco Papetti Alfa Romeo Giulia Gta  Non Qualificati  

Nq 114 Adolfo Nesi-Fabio Lucarelli Alpine A110 1300 Non Qualificati  

Nv 15 Everardo Ostini-Domenico Scola Abarth 2000 Sp Non Verificati  

Nv 16 Hans Boehm-Peter Ochs Chevron B16 Bmw Non Verificati  

Nv 18 Jean Pierre Hanrioud-Mario Moscatelli Chevron B 19 Non Verificati  

Nv 21 Giovanni Alberti-"Peter" Chevron B19 Non Verificati  

Nv 22 Antonio Finiguerra-Luigi Colzani Porsche 907-6 Non Verificati  

Nv 25 Luigi Bernasconi-Angelo Bonaccorsi Abarth 2000 Sp Non Verificati  

Nv 32 Sergio Zerbini-Giuseppe Schenetti Porsche 910-6 Non Verificati  

Nv 34 Paul Tuckle-Mike Walton Porsche 910-6 Non Verificati  

Nv 46 Jean Sage-"Volpes" Porsche 911 S Non Verificati  

Nv 51 Gilberto Romano-Snoopy Porsche Non Verificati  

Nv 57 Dan Margulies-Simon Taylor Porsche Non Verificati  

Nv 64 Francesco Jemma-Alfonso Vella De Sanctis Non Verificati  

Nv 68 Giorgio Danieli-Jacopo Trivellato Ams  Non Verificati  

Nv 75 Rolando Tinghi-Mino Codeluppi Fiat Abarth Non Verificati  

Nv 92 Vincenzo Traina-Domenico Lo Bello Lancia Fulvia Hf 1600 Non Verificati  

Nv 96 Giancarlo Galimberti-Domenico Cedrati Lancia Fulvia Hf 1600 Non Verificati  

Nv 98 Antonio Catalano-"Zino" Alfa Romeo Giulia Gta  Non Verificati  

Nv 110 Antonio Romano-“Record” Lancia Fulvia Hf 1300 Non Verificati  

Nv 112 Hans Frensch-Axel Unteregger Simca 1300 Non Verificati  

Nv 113 Nost Klaude-Hans Schuller Alpine A110 1300 Non Verificati  

Classifiche di Classe 

Categoria Sport Prototipi Gruppo 6 Classe da 2000 a 3000 cc 

1  5 Nino Vaccarella-Toine Hezemans  Alfa Romeo T33/3  11 6h:35’:46”  34’:14” 

2  2 Andrea De Adamich-Gijs Van Lennep  Alfa Romeo T33/3 [75080-019] 11 6h:36’:57” 34’:36” 

3 8 Vic Elford-Gerard Larrousse  Porsche 908/03 [008] 7 4h:45’:26” 35’:22” 

Rit 3 Ferdinando Latteri-Nino Todaro  Alfa Romeo T33/3 [75080-015] 4  Ritirati 39’:35” 

Rit 4 Pedro Rodriguez-Herbert Müller  Porsche 908/03  0  Ritirati 35’:48” 

Rit 6 Rolf Stommelen-Leo Kinnunen  Alfa Romeo T33/3  0  Ritirati 34’:49” 



Rit 7 Brian Redman-Joseph Siffert  Porsche 908/03 [010] 0  Ritirati 1h:25’:02”  

Np  1 Carlo Facetti-Teodoro Zeccoli Alfa Romeo T33/3  Non Partenti 37’:26” 

Categoria Sport Prototipi Gruppo 6 Classe da 1300 a 2000 cc 

1 14 Joakim Bonnier-Richard Attwood Lola T 212 Ford [HU18] 11 7h:00’:05” 37’:20” 

2 19 Mike Parkes-Peter Westbury Lola T 212 Ford [HU17] 10 6h:54’:40” 37’:44” 

3 28 Antonio Nicodemi-Jonathan Williams Lola T 212 Ford  10 7h:03’:54” 39’:19” 

Rit 10 David Weir-Alain De Cadenet Lola T 212 Ford [SL210/11] 3  Ritirati 57’:28”  

Rit 20 Ugo Locatelli-Gianpiero Moretti Ams Ford  3  Ritirati 40’:58” 

Rit 26 Leandro Terra-Pietro Lo Piccolo Dino 206 S [018] 3  Ritirati 40’:03” 

Rit 11 Antonio Zadra-"Gap" Lola T 210 Ford [SL212/20] 2  Ritirati 40’:19” 

Rit 12 Luigi Taramazzo-Everardo Ostini  Abarth 2000 Sp  1  Ritirati 41’:09” 

Rit 27 Giuseppe Virgilio-"Popof"  Abarth 2000 Sp  1  Ritirati 40’:19” 

Np 24 Corrado Ferlaino-Antonio Castro-Wood Chevron B19 Non Partenti 43’:15” 

Nv 15 Everardo Ostini-Domenico Scola Abarth 2000 Sp Non Verificati   

Nv 16 Hans Boehm-Peter Ochs Chevron B16 Bmw Non Verificati   

Nv 18 Jean Pierre Hanrioud-Mario Moscatelli Chevron B 19 Non Verificati   

Nv 21 Giovanni Alberti-"Peter" Chevron B19 Non Verificati   

Nv 22 Antonio Finiguerra-Luigi Colzani Porsche 907-6 Non Verificati   

Nv 25 Luigi Bernasconi-Angelo Bonaccorsi Abarth 2000 Sp Non Verificati   

Categoria Sport Gruppo 5 Classe da 1300 a 2000 cc 

1 29 Mike Knight-Richard Knjgh Chevron B8 Bmw [CH-DBE-84] 8 6h:12’:49” 45’:15” 

2 31 Franco Berruto-Angelo Mola Porsche 906-6 Carrera 6  8 6h:52’:47” 44’:13 

3 35 Roy Seddon-John Raffo Chevron B8 Bmw [CH-DBE-56] 8 7h:02’:45” 46’:17” 

Np  33 Renzo Ruspa-"Pogo" Abarth 2000 S Non Partente Incidente in Prova 

Nq 30 Becchetti-"Pam" Abarth 2000 S  Non Qualificati  

Nv 32 Sergio Zerbini-Giuseppe Schenetti Porsche 910-6 Non Verificati   

Nv 34 Paul Tuckle-Mike Walton Porsche 910-6 Non Verificati   

Categoria Gran Turismo Gruppo 4 Classe oltre 2000 cc 

1 42 Bernard Cheneviere-Paul Keller Porsche 911 S  10 6h:52’:10” 42’:04” 

2 40 Giulio Pucci-Dieter Schmidt Porsche 911 S  10 7h:00’:46” 41’:46” 

3 47 Pierre Greub-Sylvain Garant Porsche 911 ST [9110301003] 10 7h:05’:34” 41’:32” 

4 45 Giuseppe De Gregorio-"Rousseau" Porsche 911 S  9 6h:58’:52” 45’:04” 

5 41 Patrice Sanson-Jacques Marché Porsche 911 S  9 6h:59’:44” 46’:09” 

6 36 Ignazio Serse-Giuseppe Pizzo Porsche 911 S  9 7h:05’:32” 45’:37” 

7 48 Mario Ilotte-Maurizio Polin Porsche 911 S  8 6h:28’:44” 44’:16” 

8 38 Gianluigi Verna-Francesco Cosentino Ferrari Dino 246 Gt 8 6h:32’:06” 45’:24”  

9 44 Ferdi Bokmann-Petert Ocks Porsche 911 S  8 6h:42’:46” 47’:57” 

10 43 Michele Licheri-Mauro Formento Porsche 911 S  8 6h:53’:37” 46’:04” 

Rit 39 Ennio Bonomelli-Christine Beckers Porsche 911 S  4  Ritirati 41’:16” 

Nasq 37 Anatoly Arutunoff-Charles Lucas Chevrolet Corvette Non ammessa alle prove Squalificata  

Nv 46 Jean Sage-"Volpes" Porsche 911 S Non Verificati 

Categoria Gran Turismo Gruppo 4 Classe da 1600 a 2000 cc 

1 60 Salvatore Calascibetta-Paolo Monti  Opel Gt 1900 [942040850] 9 6h:31’:31” 42’:07” 

2 59 Giorgio Schön-Girolamo Bertoni  Porsche 911 S  9 6h:32’:42” 42’:02” 

3 56 Willy Kauhsen-Günter Steckkönig Porsche 914/6 [914 043 0163] 9 6h:43’:48” 41’:26” 

4 50 Jean Selz-Jean Sage  Porsche 911 S [303 076] 9 6h:50’:46” 44’:17” 

5 58 Giovanni Marini-Mirto Antigoni  Porsche 911 S  9 6h:55’:01” 44’:55”  

6  49 Alessandro Cabella-Luigi Moncini  Porsche 911 T/R [11825414] 9 7h:01’:21” 47’:48” 

Rit 52 Giuseppe Marotta-Giampaolo Benedini  Opel Gt 1900 [941854143] 4 Ritirati 43’:01” 



Rit 54 Pino Pica-Giorgio Pianta  Opel Gt 1900 [941831592] 3 Ritirati 42’:11” 

Rit 55 Giuseppe Aquila-Antonino Guagliardo  Porsche 911 S  0 Ritirati 44’:08” 

Rit 61 Piero Monticone-Luigi Moreschi  Porsche 914/6  0 Ritirati 42’:08” 

Np  53 Giampaolo Baruffi-Giancarlo Galmozzi Porsche 911 S Non Partenti 47’:33” 

Nv 51 Gilberto Romano-Snoopy Porsche Non Verificati   

Nv 57 Dan Margulies-Simon Taylor Porsche Non Verificati   

Categoria Sport Prototipi Gruppo 6 Classe da 1000 a 1300 cc 

1 71 Stefano Buonapace-Demetrio Martino AMS 1300 Alfa Romeo  9 6h:55’:39” 46’:33” 

2 23 Jack Wheeler-Martin Davidson Jerboa  Bmc 7 5h:46’:05” 43’:31” 

Rit 62 Claude Laurent-Jean-Louis Haxhe Daf 555  3  Ritirati 44’:00” 

Rit 67 Giancarlo Barba-Giuseppe Garofalo  Giliberti A112  3  Ritirati 45’:30” 

Np 63 Peter Richardson-Maynard Soares Daren Mk 2 Ford [69/2/D4] Non Partenti 47’:44” 

Nq 65 G.eppe Garofalo-Roberto C.Chiaramonte Giliberti A112  Non Qualificati   

Nq 66 Moreno Baldi-Paolo Gonfiantini Ats Non Qualificati   

Nq 67* “Amphicar”-Guido Marchiolo Giliberti A112  Non Qualificati   

Nq 69 Ignazio Capuano-Giancarlo Barba Giliberti A112  Non Qualificati   

Nq 70 Stefano Sebastiani–Roberto Nardini Lotus  Non Qualificati  

Nv 64 Francesco Jemma-Alfonso Vella De Sanctis Non Verificati  

Nv 68 Giorgio Danieli-Jacopo Trivellato Ams  Non Verificati 
 

Categoria Sport Gruppo 5 Fino a 1300 cc 

1 76 Fr.sco Fiorentino-Gaetano Sidoti Abate Matra Jet 6  8 7h:00’:20” 41’:33” 

Rit 72 "Frank Mc Boden"-"Papillon" Fiat Abarth Ot 1300 2  Ritirati 48’:17” 

Nq 73 Mario Spataro-Claudio Bruschi Fiat Abarth Sport 1300 Non Qualificati  

Nq 74 Felice Marenco-Franco Capietti Fiat Abarth Ot 1300 Non Qualificati  

Nv 75 Rolando Tinghi-Mino Codeluppi Fiat Abarth Non Verificati  

Categoria Sport Prototipi Gruppo 6 Classe 1000 cc 

1 82 Mario Barone-Maurizio Campanini Fiat Abarth Sp 1000 9 6h:44’:49” 42’:32” 

2 83 Maurizio Roasio-Giovanni Boeris Fiat Abarth Sp 1000 9 6h:45’:48” 43’:56” 

Rit 77 "Giubar"-"Sergio" Fiat Abarth Sp 1000 5  Ritirati 46’:41” 

Rit 79 Francesco Patanè-Orazio Scalia Fiat Abarth Sp 1000 5  Ritirati 45’:37” 

Rit 84 Mauro Nesti-Paolo Gargano Ams Ford 1000 1  Ritirati 46’:45” 

Nq 78 Piero Falorni-"Berman" Fiat Abarth Sp 1000 Non Qualificati  

Nq 80 Mario Nardari-Erasmo Crivellari Ams 1000 Non Qualificati  

Nq 81 "Sangry-Là"-Alessandro Federico Raymond Ford 1000 Non Qualificati  

Categoria Gran Turismo Gruppo 4 Classe da 1300 a 1600 cc 

1 102 Maurizio Zanetti-Renzo Ruspa Alfa Romeo Giulia Gta  9 6h:38’:08” 42’:22” 

2 94 Erasmo Bologna-Giuseppe Spatafora Lancia Fulvia Hf 1600 9 6h:41’:32” 40’:51” 

3 97 Giovanni Rizzo-Stefano Alongi Alfa Romeo Giulia Gta [70430] 9 6h:49’:13” 44’:57” 

4 105 Francesco Cerulli Irelli-"Jokrysa" Lancia Fulvia Hf 1600 9 6h:59’:02” 43’:21” 

5 99 Settimio Balistreri-Pasquale DeFrancisci Lancia Fulvia Hf 1600  8 6h:24’:39” 45’:10” 

6 90 "Don Pedrito"-Massimo Cavatorta Fiat 124 Sport Spider  8 6h:33’:47” 47’:19”  

7 100 Silvestre Semilia-"Harka" Alfa Romeo Giulia Gta  7 6h:44’:47” 44’:05”  

Rit 95 Giovanni Martino-Giancarlo Galimberti Lancia Fulvia Hf 1600 1  Ritirati 43’:59” 

Rit 101 "Paul Chris"-Benedetto Montecatini Alfa Romeo Giulia Gta  3  Ritirati 43’:52” 

Rit 86 Raffaele Pinto-Jean Ragnotti Lancia Fulvia Hf 1600  4  Ritirati 40’:49” 

Rit 88 V.nzo Mirto Randazzo-Salvatore Barraco Alfa Romeo Giulia Gta  4  Ritirati 41’:32” 

Rit 87 Sandro Munari-Claudio Maglioli Lancia Fulvia Hf 1600  5  Ritirati 40’:11”  

Rit 89 "Giusy"-Salvatore Gagliano Alfa Romeo Giulia Gta  6  Ritirati 42’:14” 

Nq 85 Luigi Rinaldi-Spartaco Dini Alfa Romeo Giulia Gta  Non Qualificati   



Nq 91 Giuseppe D'Amico-Girolamo Perniciaro Alfa Romeo Giulia Gta Non Qualificati   

Nq 93 Benito Cucinotta-Domenico Patti Lancia Fulvia Hf 1600 Non Qualificati   

Nq 103 Giovanni Scalera-Salvatore Lo Jacono Porsche 911 Non Qualificati  

Nq 104 G.franco Trombetti-Gianfranco Papetti Alfa Romeo Giulia Gta  Non Qualificati   

Nv 92 Vincenzo Traina-Domenico Lo Bello Lancia Fulvia Hf 1600 Non Verificati   

Nv 96 Giancarlo Galimberti-Domenico Cedrati Lancia Fulvia Hf 1600 Non Verificati   

Nv 98 Antonio Catalano-"Zino" Alfa Romeo Giulia Gta  Non Verificati   

Categoria Gran Turismo Gruppo 4 Classe fino a 1300 cc 

1 106 Raffaele Restivo-"Apache" Lancia Fulvia Sport Zagato 1300 9 6h:52’:12” 42’:49” 

2 116 Pasquale Anastasio-Fiorenzo Genta  Lancia Fulvia Hf 1300 9 6h:58’:39” 45’:06” 

3 107 Paolo Arlini-Roberto Chiar.Bordonaro  Lancia Fulvia Hf 1300 8 6h:40’:51” 44’:05” 

4 115 Girolamo Capra-Angelino Lepri  Alpine A110 1300 8 6h:36’:39” 47’:17” 

Rit 118 Romano Ramoino-Antonio Trenti  Alpine A110 1300 5 Ritirati 46’:06” 

Rit 111 “Frank Ramon”-“Darenz”  Lancia Fulvia Sport Zagato 1300 3 Ritirati 47’:56” 

Rit 109 Domenico Cottone-Girolamo Caci  Lancia Fulvia Hf 1300 2 Ritirati 47’:21” 

Rit 119 Sergio Mantia-Gaetano Lo Jacono  Alpine A110 1300 2 Ritirati 48’:01” 

Rit 117 Fulvio Tandoi-“Effegi” Alpine A110 1300 1 Ritirati 43’:38” 

Rit 108 "Radec"-Giovanni Arcovito Lancia Fulvia Hf 1300 0 Ritirati 45’:56” 

Nq 114 Adolfo Nesi-Fabio Lucarelli Alpine A110 1300 Non Qualificati 
 

Nv 110 Antonio Romano-“Record” Lancia Fulvia Hf 1300 Non Verificati 
 

Nv 112 Hans Frensch-Axel Unteregger Simca 1300 Non Verificati 
 

Nv 113 Nost Klaude-Hans Schuller Alpine A110 1300 Non Verificati 
 

 


